



КОМИТЕТ ФИНАНСОВ  
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  
(ОБЛФИН)

20.12.2024

**ПРИКАЗ**

№ 47Н

Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета финансов Волгоградской области от 31 марта 2020 г. № 83 "Об утверждении формы соглашения о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов муниципальных образований Волгоградской области"

П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в типовую форму соглашения о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов муниципальных образований Волгоградской области, утвержденную приказом комитета финансов Волгоградской области от 31 марта 2020 г. № 83 "Об утверждении формы соглашения о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов муниципальных образований Волгоградской области", следующие изменения:

1.1. В разделе 2 "Меры, направленные на социально-экономическое развитие и оздоровление муниципальных финансов":

1) в пункте 2.1 слова "(бюджета городского округа)" заменить словами "(бюджета муниципального округа, бюджета городского округа)";

2) в пункте 2.4 слова "муниципальных районов / городских округов" заменить словами "муниципальных районов, в бюджеты муниципальных округов, в бюджеты городских округов";

3) в пункте 2.12 слова "(городского округа)" заменить словами "(муниципального округа, городского округа)";

1.2. В разделе 5 "Ответственность сторон" в пункте 5.3 слова "муниципальному образованию" заменить словами "муниципальному образованию Волгоградской области";

1.3. В сноске <1> слова "(городских округов)" заменить словами "(муниципальных округов, городских округов)";

1.4. В сноске <3> слова "городского округа город Михайловка" заменить словами "муниципальных округов";

1.5. В приложении 1:

в шапке таблицы в заголовке графы 2 слова "(городского округа)" заменить словами "(муниципального округа, городского округа)";

в таблице в строке 36 слова "городской округ" заменить словами "муниципальный округ";

1.6. В приложении 2 в таблице:

1) в пункте 1 слова "(бюджета городского округа)" заменить словами "(бюджета муниципального округа, бюджета городского округа)";

2) в пункте 4 слова "муниципальных районов / городских округов" заменить словами "муниципальных районов, в бюджеты муниципальных округов, в бюджеты городских округов";

3) в пункте 13 слова "(городского округа)" заменить словами "(муниципального округа, городского округа)".

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Первый заместитель Губернатора  
Волгоградской области –  
председатель комитета финансов  
Волгоградской области



А.В. Дорждеев